
Informace o poskytovateli zveřejňované podle nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2022/2065 o jednotném trhu digitálních služeb a o změně směrnice 
2000/31/ES (dále jen „nařízení DSA“) a podle Směrnice Evropského parlamentu a 
Rady 2000/31/ES ze dne 8. června 2000 o některých právních aspektech služeb 
informační společnosti, zejména elektronického obchodu, na vnitřním trhu (směrnice 
o elektronickém obchodu) 
 
Kontaktní místo pro úřady: 
E-mail: info@hvfree.net  
Jazyky komunikace: Čeština, Angličtina 
Postup při úředních příkazech 
HVfree.net servis s.r.o. zpracovává příkazy vydané oprávněnými orgány. 
 
Kontaktní místo pro příjemce služeb: 
E-mail: info@hvfree.net  
Jazyky komunikace: Čeština, Angličtina 
Pro podání žádosti nás kontaktujte na výše uvedeném e-mailu 
 
Další informace: 
Jméno poskytovatele služeb: HVfree.net servis s.r.o. 
Zeměpisná adresa, na níž je poskytovatel služeb usazen:  Bayerova 62, Rožnov pod 
Radhoštěm, PSČ 756 61, Česká republika 
Údaje, které umožňují rychlé navázání kontaktu a přímou a účinnou komunikaci, včetně 
adresy jeho elektronické pošty: +420 571 116 000 (Po - Ne 8.00 – 20.00 hod.), e-mail: 
info@hvfree.net  
Údaje o zápisu v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 73080 
Identifikační číslo: 06723420 
Kontrolní orgán, vydané povolení: Český telekomunikační úřad,  osvědčení o registraci č. 
4366 
Daňové identifikační číslo: CZ06723420 
 


